singulis annis, in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste, in thelonco nostro de Ncymensvriendo 
capiendas deputamus et assignamus: ea tamcn conditionc interposita ci adiecta quod quandocumque 
nobis aut nostris heredibus piacuerit ab co et suis heredibus dictas ducentas libras redimere, pote-
rimus pro duobus milibus librarum turonensium dicti pagamenti. Quihus persolutis, dictus dominus 
Godefridus et sui heredes, sine mora, dcbent dictam pecuniam in emptione predictorum convertere, 
et in bonis allodialibus, ducentas libras annui et perpetui redditus dicti pagamenti suflicienter assig-
nare, quas ipso et sui heredes a nobis et nostris heredibus perpctim in feodum tenebunt et posside-
bunt. Mandanics receptori nostro Zuyt.Hollandic et theolonariis ibidem, qui pro tempore fuerint, 
quatinus sine exspectatione alierius nostri mandati, singulis annis quamdiu dicti redditus non fuerint 
redcmpti, cidem domino Godefrido ant suis heredibus, vel eorum certo nuncio, dicto festo Nativitatis 
beati Johannis Baptiste, solvant ducentas libras antedictas, recepta tamen scmper ab els quitancia de 
solutione pecunie eis facta. in quorum omnium testimonio, sigillum nostrum presentibus duximus 
apponendum. Senogium in Haynnonia, feria sccunda ante Nativitatem Christi, anno eiusdern M0CCCm0 
tricesimo secundo. 

Nos Eiyzabetii de Cieve, domina dc Bergheym, Everardus, miles de Heynsbergh, et Philippus de 
Poirsct miles, protestamus presentem litteram fore cum vera iittera nobilis domini comitis Hollandie 
conscripta. In cuius rei testimonio, sigilla nostra duximus presenuibus apponenda. 

Copic, sui parchemin, dans Ia trésoreric des chartes des eomtes de Hainaut, aux Archives de I'Etat, 
ii Mons. Des trois sceaux qui s'y trouvaient annexes, d'Elisabeth de Cièves, d'Evrard de Hcynsbergh 
ci de Philippe de Poirse!, ii ne reste que des fragments et les lemuisques en parchcmin. 
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moing de ces lettres saieléesde no saiel. Donné Ic mardi après Ic Saint-
Valentin, l'an mil trois cens trente et dens. Et se ii dis cuens de Guelre ne 
faisoit asses a nous des dites six mule livres, nous poons no dit cher signeur 
et père repoursuiwir de le dite somme, mais que nous mi rendissièmes les 
lettres qu'il nous a délivrées, sicom dit est dou dit conte de Ghelre. 

CCLXIX. - 1552 (1533, n. st.). 

Quittance donnée.par Renaud, seigneur de Honcourt, chevalier, au comte 
de Hainaut, de ce qu'il pouvait prëtendre de lui du fait du testament de 
Thierri du Chasteler et de Marie de Honcourt. 2me cart., n°  495, fol. 647. 

A tons chiaus qui ces présentes lettres verront ou orront, je Renauls, 
sires de Honcourt, chevaliers, salut et connissance de véritei. Sachent tout 
que comme très-haus et poissans prinches, mes chiers sires Ii cuens de 
Haynnau et de Hollande fust, sicomme je maintenoie, tenus en certainnes 
debtes an testament de noble homme monsr Theri dou Casteler et me 
chière dame et ante medarne Marie de Honcourt, que Diex absoile, de 
laquelle je suis drois hoirs: desquèles debtes je poursuioie mon dit signeur, 
pour cause dou dit testament; sachent tous que mes dis sires et je, nous 
sommes en We manière concordet et assenti que je l'ai bonnement quittet 
et quite de tout chou entirement dont je l'ai requis et poursiuwit, et dont 
requerre, demander et poursiure le pooie par lettres, obligations on autre 
manière quelconques, pour cause dou dit testament, et bien m'en tiens 
asols et apaiés, et le proinech, par l'obligation de tons mes biens, a tenir 
et porter paisiule ii tousjours !ui et ses hoirs, de mi et de mes frères et de 
mes suers, sans jamais riens demander ne requerre. Par les tesmoing, etc. 
Donnet le jour des Cendres ran trente-deux. 
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CCLXX. - (Sans date.) 

Extra it des letires par lesquelies Ic seigneur de Leuze reconnait aux habi-
tants de Tournai Ic droit de poursuivre les rnalf'aieurs sur les territoires 
de Leuze ci de Condé'. me  earL, n° 205, foi 678 v°. 

A tous chians, etc. Tcuz 2, sire (le Leuze, salut en Nostre-Seigneur. Comme 
débas fust meus entre nous, d'une part, et les prévos, jurés et autres gou-
verneurs de Tournay, d'autre part, sur ce qu'il maintenoient et se disoient 
avoir chace 5  par toute no terre de Leuze et de Condet, nous disans et oppo-
sans au contraire, et sur ce que voliens pais nourir entre nous et eaus, 
fesissiens faire enqueste, information et apprise par nos hommes de fief 
commis et députés a ce faire de par nous, et ii nous appert par le relation 
qui nous ont faite, depuis, de le dite apprise et enqueste, que Ii dit prévost 
et juret et gouverneur de Tournay doivent et puent cacher comme dit est; 
Sachent tout que nous volons et consentons que, d'ore en avant, ii puis-
sent faire cache par toute no terre de Leuze et de Condet, fors en quatre 
de nos maisons, etc. EL pour ce fermement tenir de nous et de nos hoirs a 
tousjours perpétuetment, nous nous en soumetons desolz excellent prince 
no cher et redoubtet signeur Ic roy de France, et volons qui nous puist 
constraindre a ce tenir par Ic coustume et prise de nos biens, que nous 
tenons de ii en sen règne.